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Are Kooli hoolekogu protokoll nr. 1-4.2/4 

 

Toimumise aeg: 25.02.2015 kell 18.00-19.30 

Toimumise koht: Are Kooli Lasteaed 

Kohal viibisid hoolekogu liikmed: Tanja Kakko, Kärt Pähkel, Marju Sepp, Karmen Leppoja, 

Kätlin Aassalu, Elina Leiner, Katri Vaik, Merle Juss, Pille Põrk, Kadri Jõemetsa ja Reelika 

Elleste 

Kutsutud külalised: Aive Annuste, Anneli Uibu, Ülle Krusemann, Ulvi Talts ja Leelo Lusik 

Päevakord 

1. Digipööre Are Koolis 

Koolipoolsed edasiarendajad ja koolitajad on Leelo Lusik, Ulvi Talts ja Marju Sepp. 

Eesmärk kaasata nutiseadmed õppetöösse. 

Leelo Lusik esitles erinevaid interneti keskkondi, kus on võimalik innovatiivselt 

õpilasi kaasata. Hoolekogu sai ka ise proovida paari mängu. 

Jutust selgus, et osalemiseks ei pea olema igal lapsel isiklik nutiseade. Võib teha tööd 

ka puutetundliku tahvli abil, paarikaupa või ka erinevaid töid paberile välja printides. 

Vastav aadress olemas ka kooli koduleheküljel, kus on näha mida huvitavat on 

digipöörde raames tehtud ja mis on kooli täpsemad eesmärgid ja tegevuskava. 

2. Külliki Pahki juhendatud keraamikaringist. 

Siiamaani on ringijuhendaja tasu tulnud Are Kooli eelarvest. Tasu on väike ning 

ringijuhendajal puudub edasine motivatsioon jätkata ringi juhendamist kahel päeval 

nädalas. Arutati erinevaid tasustamise variante, kuid rahuldavaid lahendusi ei leitud. 

Otsustati kutsuda kokku eraldi koosolek, kuhu oleksid kutsutud Are Vallavalitsuse 

esindajad, Murru külaselts, ringijuhendaja Külliki Pahk ja Are Kooli esindaja. 

Veel tõstatas Kärt Pähkel probleemi, et Ares elavad lapsed sõidavad valla bussiga 

Suiku ettekäändel, et lähevad keraamikaringi, kuid tegelikult sinna ei lähe ja jäävad 

küla vahele ning lõhuvad mänguväljakut ja suitsetavad trepikodades. Probleemi 

lahendamiseks leidis Anneli Uibu, et tuleb keraamikaringi päevadel bussile Suiku 

vastu ning kontrollib, kas bussiga ringi tulnud lapsed osalevad keraamikaringi töös. 

3. Lasteaia kohamaksu tõus alates 1. märtsist – vanemate tagasiside. 

Vanematelt pole tulnud mingisugust tagasisidet ei lasteaiaõpetajatele ega volikogu 

liikmetele. 

4. Õpetajate palgatõus 2016 aastal. 

Are Kooli direktor andis palgatõusust ülevaate vt. Lisa 

5. Kelgumägi Suigus. 

Are Kooli lasteaia õppejuhi Ülle Krusemanni sõnul on kelgumäel endiselt lastele 

ohtlikud betoonist nurgad maa seest väljas. Kui pöörduti Are Vallavalitsuse poole 



probleemiga, siis soovitati mägi sulgeda. Hoolekogu otsustas, et kuna igasugune 

liikumine  on laste arengule vajalik, siis mäe sulgemine oleks halb variant. Otsustati, 

et tuleb kinni pidada reeglist, et kui lasteaias lapsed kelgutavad, peab mäel olema 

vähemalt kaks täiskasvanut. Väga hoolikalt tuleb järgida ohutustehnika reegleid. 

Mägi tuleb korrastada ilmade soojenedes näiteks heakorra talgute abil. 

Samuti tuleb ärgitada vanemaid probleemidest kelgumäel koheselt teatama, kas 

lasteaia õppejuhile või õpetajale. 

6. Jooksvad küsimused 

 Reelika Elleste tõstatas küsimuse, et e-koolis olevate ürituste nimekiri võiks 

olla kronoloogilises järjekorras. Hoolekogu liige Marju Sepp lubas e-kooli 

keskkonna eest vastutava Kristi Mölderiga  teemat arutada. 

 Küsimus sotsiaalpedagoogi kohta.  

Sotsiaalpedagoogi pole kuid samade küsimustega tegeleb Are valla 

humanitaarnõunik Tiina Männik. Ta võtab Are Koolis vastu õpilasi, kellel on 

mure, mida ei saa rääkida perele või õpetajale. 

 Talvine tantsupidu Pärnu- Jaagupis – kas oli jõukohane üritus lasteaialastele? 

Lasteaia õppejuht Ülle Krusemann vastas, et liikumine on lastele vajalik ja 

areng võrreldes sügisega on suur. Lapsed said hästi hakkama. Kuigi ilm ei 

olnud väga talvine, jäid lapsed üritusega igati rahule ja see ongi ju kõige 

tähtsam. 

 

 

Protokollis Kadri Jõemetsa                  Koosolekut juhatas Pille Põrk 

 

 

  

 

 




